
令和 4 年 5 月 19 日 

沖縄県技術士会機関誌への投稿依頼について 

 
沖縄県技術士会会員  

  各   位  様 

                             
沖縄県技術士会事務局    

                                新城 実 

                              
 
 平素より当会の活動にご協力いただき感謝申し上げます。 
 

さて、沖縄県技術士会で刊行しております機関誌「技術士会誌」へ会員の皆様

からご寄稿を頂きたく、お願いいたします。 
本機関誌は昭和 54 年の創刊以来、今年で 37 号となります。会員相互の情報

交換に加え、県技術士会の広報誌として広く情報発信できるよう、内容の充実に

努めたいと思いますので、ご協力くださいますようお願いします。 

 
テーマは例年どおり自由とします。ご専門技術分野の研究、広く科学技術部門

に関する論述、各種活動報告やエッセー等々、会員の皆様の活動の軌跡を収録し

て参りたいと思います。数多くのご投稿をお待ちしています。 

 
ご投稿の締め切りを令和 4 年 8 月 15（月）と致しますのでよろしくお願いし

ます。 
（業務上の成果を投稿される場合、発注者の了解をとるようお願い致します。） 

 
なお、お手数を掛けすみませんが、編集作業の都合上、ご投稿原稿のデータ（ワ

ード等）を下記まで送ってくださるようお願い申し上げます。 

 
ご投稿先：沖縄県技術士会事務局 新城 実 

  住  所：〒900-0021 沖縄県那覇市泉崎 1-7-19  

一般社団法人 沖縄県測量建設コンサルタンツ協会内 

  電    話：098-988-4166   ＦＡＸ：098-988-4167 

 ｅ－メール：e-mail:pe-okinawa@pe-okinawa.jp 


